Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Guararema, 07 de outubro de 2025.

OFÍCIO ESPECIAL 38/2025

                Nesta oportunidade, solicito a Vossa Senhoria que

nos ajude doando prendas, para o próximo evento “Ação entre

Amigos” que será realizado no próximo dia 15 de novembro, às 15h,

na Igreja Bom Jesus, localizada na Avenida Francisca Lerário,

Bairro Maracatu, no qual todo dinheiro arrecadado será destinado

a APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de

Guararema.

                A APAE é uma instituição reconhecida e respeitada

que atende diversas crianças e adolescentes com total carinho e

dedicação.

                Sabemos que os desafios são grandes, portanto, a

dedicação e o empenho de cada um são essenciais. Pensando nisso,

há algum tempo, um grupo de amigos criou este evento que tem como

objetivo ajudar a APAE de Guararema.

                Assim, contamos mais uma vez com a sua

colaboração na doação de prendas, o que irá ajudar na

continuidade deste lindo trabalho no Município. Nossas crianças e

adolescentes agradecem!

MARIA DE FÁTIMA SOARES PEREIRA DE SOUZA

Vereadora

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400300035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-10-08T07:45:28-0300